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Ligaheft

Kreisliga 6er

2021/2022

 RgTln Mannschaft 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 MP BP

 1 9 SC Emmersweiler II 1522 X 3.0 4.0 5.0 3.0 5.0 4.0 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 31 53.0

 2 10 SF Wadgassen Differten II 1531 3.0 X 2.5 4.5 3.5 5.0 5.0 4.5 6.0 6.0 6.0 6.0 30 52.0

 3 8 Eppelborn III 1378 2.0 3.5 X 1.5 3.5 3.0 5.0 4.0 6.0 6.0 6.0 6.0 28 46.5

 4 12 Riegelsberg IV 1431 1.0 1.5 4.5 X 2.0 4.5 2.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 25 45.5

 5 1 Riegelsberg III 1240 3.0 2.5 2.5 4.0 X 3.5 4.5 2.5 6.0 6.0 6.0 6.0 24* 46.5

 6 3 SV Merchweiler-Wemmetsweil 1343 1.0 1.0 3.0 1.5 2.5 X 5.5 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 23 41.5

 7 6 St.Ingbert/Lebach IV 1365 2.0 1.0 1.0 4.0 1.5 0.5 X 4.5 6.0 6.0 6.0 6.0 22* 38.5

 8 7 St.Ingbert/Lebach V 1151 1.0 1.5 2.0 0.0 3.5 3.0 1.5 X 6.0 6.0 6.0 6.0 21* 36.5

 9 4 SC Ostertal III 1307 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 X 0.0 0.0 0.0 4 0.0

 10 2 SC Reti Heusweiler 1880 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 X 0.0 0.0 3 0.0

 11 5 Spielfrei - 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 X 0.0 3 0.0

 12 11 SC Saarwellingen 1521 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 X 3 0.0

  Hinweis des Staffelleiters :

 Heusweiler, Ostertal III und Saarwellingen haben zurückgezogen !

Alle Paarungen werden mit 0:6 gewertet.

 Staffelleiter :
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 Kreisliga 6er  2021/2022
 

 
 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 1 07.11.2021 Riegelsberg III Riegelsberg IV 4.0 : 2.0

 1 2 07.11.2021 SC Reti Heusweiler SC Saarwellingen 0.0 : 0.0

 1 3 07.11.2021 SV Merchweiler-Wemmetsweil SF Wadgassen Differten II 1.0 : 5.0

 1 4 07.11.2021 SC Ostertal III SC Emmersweiler II 0.0 : 6.0

 1 5 07.11.2021 Spielfrei Eppelborn III 0.0 : 6.0

 1 6 07.11.2021 St.Ingbert/Lebach IV St.Ingbert/Lebach V 4.5 : 1.5

 2 1 06.03.2022 Riegelsberg IV St.Ingbert/Lebach V 6.0 : 0.0

 2 2 06.03.2022 Eppelborn III St.Ingbert/Lebach IV 5.0 : 1.0

 2 3 06.03.2022 SC Emmersweiler II Spielfrei 6.0 : 0.0

 2 4 06.03.2022 SF Wadgassen Differten II SC Ostertal III 6.0 : 0.0

 2 5 06.03.2022 SC Saarwellingen SV Merchweiler-Wemmetsweil 0.0 : 6.0

 2 6 06.03.2022 Riegelsberg III SC Reti Heusweiler 6.0 : 0.0

 3 1 20.03.2022 SC Reti Heusweiler Riegelsberg IV 0.0 : 6.0

 3 2 20.03.2022 SV Merchweiler-Wemmetsweil Riegelsberg III 2.5 : 3.5

 3 3 20.03.2022 SC Ostertal III SC Saarwellingen 0.0 : 0.0

 3 4 20.03.2022 Spielfrei SF Wadgassen Differten II 0.0 : 6.0

 3 5 20.03.2022 St.Ingbert/Lebach IV SC Emmersweiler II 2.0 : 4.0

 3 6 20.03.2022 St.Ingbert/Lebach V Eppelborn III 2.0 : 4.0

 4 1 10.04.2022 Riegelsberg IV Eppelborn III 4.5 : 1.5

 4 2 10.04.2022 SC Emmersweiler II St.Ingbert/Lebach V 5.0 : 1.0

 4 3 10.04.2022 SF Wadgassen Differten II St.Ingbert/Lebach IV 5.0 : 1.0

 4 4 10.04.2022 SC Saarwellingen Spielfrei 0.0 : 0.0

 4 5 10.04.2022 Riegelsberg III SC Ostertal III 6.0 : 0.0

 4 6 10.04.2022 SC Reti Heusweiler SV Merchweiler-Wemmetsweil 0.0 : 6.0

 5 1 24.04.2022 SV Merchweiler-Wemmetsweil Riegelsberg IV 1.5 : 4.5

 5 2 24.04.2022 SC Ostertal III SC Reti Heusweiler 0.0 : 0.0

 5 3 24.04.2022 Spielfrei Riegelsberg III 0.0 : 6.0

 5 4 24.04.2022 St.Ingbert/Lebach IV SC Saarwellingen 6.0 : 0.0

 5 5 24.04.2022 St.Ingbert/Lebach V SF Wadgassen Differten II 1.5 : 4.5

 5 6 24.04.2022 Eppelborn III SC Emmersweiler II 2.0 : 4.0

 6 1 08.05.2022 Riegelsberg IV SC Emmersweiler II 1.0 : 5.0

 6 2 08.05.2022 SF Wadgassen Differten II Eppelborn III 2.5 : 3.5

 6 3 08.05.2022 SC Saarwellingen St.Ingbert/Lebach V 0.0 : 6.0

 6 4 08.05.2022 Riegelsberg III St.Ingbert/Lebach IV 4.5 : 1.5

 6 5 08.05.2022 SC Reti Heusweiler Spielfrei 0.0 : 0.0

 6 6 08.05.2022 SV Merchweiler-Wemmetsweil SC Ostertal III 6.0 : 0.0

 7 1 15.05.2022 SC Ostertal III Riegelsberg IV 0.0 : 6.0

 7 2 15.05.2022 Spielfrei SV Merchweiler-Wemmetsweil 0.0 : 6.0

 7 3 15.05.2022 St.Ingbert/Lebach IV SC Reti Heusweiler 6.0 : 0.0

 7 4 15.05.2022 St.Ingbert/Lebach V Riegelsberg III 3.5 : 2.5

 7 5 15.05.2022 Eppelborn III SC Saarwellingen 6.0 : 0.0

 7 6 15.05.2022 SC Emmersweiler II SF Wadgassen Differten II 3.0 : 3.0

 8 1 22.05.2022 Riegelsberg IV SF Wadgassen Differten II 1.5 : 4.5

 8 2 22.05.2022 SC Saarwellingen SC Emmersweiler II 0.0 : 6.0

 8 3 22.05.2022 Riegelsberg III Eppelborn III 2.5 : 3.5

 8 4 22.05.2022 SC Reti Heusweiler St.Ingbert/Lebach V 0.0 : 6.0

 8 5 22.05.2022 SV Merchweiler-Wemmetsweil St.Ingbert/Lebach IV 5.5 : 0.5

 8 6 22.05.2022 SC Ostertal III Spielfrei 0.0 : 0.0
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 9 1 19.06.2022 Spielfrei Riegelsberg IV 0.0 : 6.0

 9 2 19.06.2022 St.Ingbert/Lebach IV SC Ostertal III 6.0 : 0.0

 9 3 19.06.2022 St.Ingbert/Lebach V SV Merchweiler-Wemmetsweil 3.0 : 3.0

 9 4 19.06.2022 Eppelborn III SC Reti Heusweiler 6.0 : 0.0

 9 5 19.06.2022 SC Emmersweiler II Riegelsberg III 3.0 : 3.0

 9 6 19.06.2022 SF Wadgassen Differten II SC Saarwellingen 6.0 : 0.0

 10 1 03.07.2022 Riegelsberg IV SC Saarwellingen 6.0 : 0.0

 10 2 03.07.2022 Riegelsberg III SF Wadgassen Differten II 2.5 : 3.5

 10 3 03.07.2022 SC Reti Heusweiler SC Emmersweiler II 0.0 : 6.0

 10 4 03.07.2022 SV Merchweiler-Wemmetsweil Eppelborn III 3.0 : 3.0

 10 5 03.07.2022 SC Ostertal III St.Ingbert/Lebach V 0.0 : 6.0

 10 6 03.07.2022 Spielfrei St.Ingbert/Lebach IV 0.0 : 6.0

 11 1 17.07.2022 St.Ingbert/Lebach IV Riegelsberg IV 4.0 : 2.0

 11 2 17.07.2022 St.Ingbert/Lebach V Spielfrei 6.0 : 0.0

 11 3 17.07.2022 Eppelborn III SC Ostertal III 6.0 : 0.0

 11 4 17.07.2022 SC Emmersweiler II SV Merchweiler-Wemmetsweil 5.0 : 1.0

 11 5 17.07.2022 SF Wadgassen Differten II SC Reti Heusweiler 6.0 : 0.0

 11 6 17.07.2022 SC Saarwellingen Riegelsberg III 0.0 : 6.0
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 Mannschaft : Riegelsberg III ( 90032 )

 Liga : Kreisliga 6er  2021/2022

 Mannschaftsführer Spiellokal

 noch nicht eingepflegt Kultursaal Köllertalhalle
 
Herchenbacher Str. 20
 
66292 Riegelsberg-Walpershofen

 

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt. Spl. %

 1 Fuchs-Marquedant,Stefan(1033) 1488 1 0 ½ ½ 2 4 50

 2 Fuchs,Emily (1031) 1480 1 1 1 100

 3 Groß,Nina (1164) 1075 0 0 0 ½ 0 0.5 5 10

 4 Götze,Nico (1160) 1 1 1 100

 5 Heinz,Sascha (1167) 0 1 1 1 0 1 1 5 7 71

 6 Tobias,Denny (1064) 995 1 ½ ½ 1 3 4 75

 7 Klein,Raphael Matthias (1104) 1160 1 1 1 1 ½ 4.5 5 90

 8 Köller,Felix (1119) 765 1 1 0 2 3 67

 9 Köller,Till Fabian (1122) 773 0 0 0 0 0 4 0

 10 Alt,Hans Jürgen (16) 1914

 11 Weinmann,Helene (1106) 1362

 12 Klymchyk,Elena (1169)

 13 Gliem,Hans (91) 1436

 14 Volkmar,Walter (13) 1322 1 1 2 2 100

 15 Alt,Barbara (169) 1352

 16 Prashanthakumar,Arju (1128) 1393

 17 Tabales,Lennart (1113) 1002

 18 Ewerhardy,Hans-Werner (1088) 1135 ½ 0.5 1 50

 19 Denysko,Stephan (1165) 894

 20 Prashanthakumar,Arnesh (1156) 914 1 1 1 100

 21 Gabriel,Christian (1153)

 22 John,Franz (71) 1003

 23 Chassard,Carsten (1087) 1230

 24 Bastian,David (1134)

 25 Büch,Tyler (1150)

 26 Götze,Amy (1159)

 27 Stelle,Victor (1126) 777

 28 Bauer,Dominik (1127)

 29 Fass,Ben (1152)

 30 Jung,Marcel (1109) 0 0 1 0

 31 Jung,Michael (1166)

Seite 4/20

(c)CLM 2008-2023 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]



ssv1921ev.de

 32 Stadler,Leon (1144)

 33 Sabil,Elyas (1143)

 34 Pulkowski,Christian (1170) 1312

 35 Velautham,Prashanthakumar (1172)

 36 Tabales,Jose (1174)

 37 Heckert,Matthias (1177)

 Gesamt 4.0 6.0 3.5 6.0 6.0 4.5 2.5 2.5 3.0 2.5 6.0 46.5 66 70

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 1 07.11.2021 Riegelsberg III Riegelsberg IV 4.0 : 2.0
 2 6 06.03.2022 Riegelsberg III SC Reti Heusweiler 6.0 : 0.0
 3 2 20.03.2022 SV Merchweiler-Wemmetsweil Riegelsberg III 2.5 : 3.5
 4 5 10.04.2022 Riegelsberg III SC Ostertal III 6.0 : 0.0
 5 3 24.04.2022 Spielfrei Riegelsberg III 0.0 : 6.0
 6 4 08.05.2022 Riegelsberg III St.Ingbert/Lebach IV 4.5 : 1.5
 7 4 15.05.2022 St.Ingbert/Lebach V Riegelsberg III 3.5 : 2.5
 8 3 22.05.2022 Riegelsberg III Eppelborn III 2.5 : 3.5
 9 5 19.06.2022 SC Emmersweiler II Riegelsberg III 3.0 : 3.0
 10 2 03.07.2022 Riegelsberg III SF Wadgassen Differten II 2.5 : 3.5
 11 6 17.07.2022 SC Saarwellingen Riegelsberg III 0.0 : 6.0
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 Mannschaft : SC Reti Heusweiler ( 90018 )

 Liga : Kreisliga 6er  2021/2022

 Mannschaftsführer Spiellokal

 noch nicht eingepflegt (Dorfgemeinschaftshaus Obersalbach)
 
Zum Weiherwald 2
 
66265 Heusweiler-Obersalbach

 

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt. Spl. %

 1 Schiff,Armin (142) 1961

 2 Meiser,Michael (80) 1876

 3 Schirra,Felix (130) 1895

 4 Sonnhalter,Walter (19) 1898

 5 Sonnhalter,Stella (86) 1838

 6 Braun,Erhard (2) 1811

 7 Holle,Arne (1003) 1623

 8 Puffay,Jana (105) 1583

 9 Huppert,Anna (1010) 1514

 10 Braun,Guido (1041) 1598

 11 Braun,Wilhelm (37) 1402

 12 Brück,Hannes (1008) 1439

 13 Holle,Verena (1042) 1390

 Gesamt 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 66 0

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 2 07.11.2021 SC Reti Heusweiler SC Saarwellingen 0.0 : 0.0
 2 6 06.03.2022 Riegelsberg III SC Reti Heusweiler 6.0 : 0.0
 3 1 20.03.2022 SC Reti Heusweiler Riegelsberg IV 0.0 : 6.0
 4 6 10.04.2022 SC Reti Heusweiler SV Merchweiler-Wemmetsweil 0.0 : 6.0
 5 2 24.04.2022 SC Ostertal III SC Reti Heusweiler 0.0 : 0.0
 6 5 08.05.2022 SC Reti Heusweiler Spielfrei 0.0 : 0.0
 7 3 15.05.2022 St.Ingbert/Lebach IV SC Reti Heusweiler 6.0 : 0.0
 8 4 22.05.2022 SC Reti Heusweiler St.Ingbert/Lebach V 0.0 : 6.0
 9 4 19.06.2022 Eppelborn III SC Reti Heusweiler 6.0 : 0.0
 10 3 03.07.2022 SC Reti Heusweiler SC Emmersweiler II 0.0 : 6.0
 11 5 17.07.2022 SF Wadgassen Differten II SC Reti Heusweiler 6.0 : 0.0

Seite 6/20

(c)CLM 2008-2023 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]



ssv1921ev.de

 erstellt am  06. März 2023, 13:46

 Mannschaft : SV Merchweiler-Wemmetsweiler ( 90064 )

 Liga : Kreisliga 6er  2021/2022

 Mannschaftsführer Spiellokal

 noch nicht eingepflegt (Allenfeldschule-Neues Gebäude)
  
Allenfeldstraße 16b
  
66589 Merchweiler

 

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt. Spl. %

 1 Dieudonné,Werner (1012) 1591 ½ 0.5 1 50

 2 Geimer,Gernot (1002) 1330 ½ 1 0 ½ 1 3 5 60

 3 Mirkhan,Rashwan (1015) 1276 0 0 0 0 0 4 0

 4 Bammert,Gerhard (1008) 1337 0 0 0 0 0 4 0

 5 Ehses,Julius (1018) 1334 0 1 1 ½ 2.5 4 63

 6 Trützschler,Valentina (1021) 1187 ½ 0 0.5 2 25

 7 Yazgi,Mohsen (1032) 924 0 1 0 1 0 0 ½ 2.5 7 36

 8 Metternich,Gerhard (1010) 1085 1 1 1 100

 9 Nonnweiler,Gerd (1023) 840 ½ ½ 1 2 50

 10 Fiorilli,Angelo (1024) 829 1 1 2 2 100

 11 Nonnweiler,Tim (1017) 0 ½ 1 1 2.5 4 63

 12 Baltes,Max (1026) ½ 0.5 1 50

 13 Mader,Maximilian (1016) + 0 ½ 1.5 3 50

 14 Greverath,Theodor (1034) 0 0 1 0

 Gesamt 1.0 6.0 2.5 6.0 1.5 6.0 6.0 5.5 3.0 3.0 1.0 41.5 66 63

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 3 07.11.2021 SV Merchweiler-Wemmetsweil SF Wadgassen Differten II 1.0 : 5.0
 2 5 06.03.2022 SC Saarwellingen SV Merchweiler-Wemmetsweil 0.0 : 6.0
 3 2 20.03.2022 SV Merchweiler-Wemmetsweil Riegelsberg III 2.5 : 3.5
 4 6 10.04.2022 SC Reti Heusweiler SV Merchweiler-Wemmetsweil 0.0 : 6.0
 5 1 24.04.2022 SV Merchweiler-Wemmetsweil Riegelsberg IV 1.5 : 4.5
 6 6 08.05.2022 SV Merchweiler-Wemmetsweil SC Ostertal III 6.0 : 0.0
 7 2 15.05.2022 Spielfrei SV Merchweiler-Wemmetsweil 0.0 : 6.0
 8 5 22.05.2022 SV Merchweiler-Wemmetsweil St.Ingbert/Lebach IV 5.5 : 0.5
 9 3 19.06.2022 St.Ingbert/Lebach V SV Merchweiler-Wemmetsweil 3.0 : 3.0
 10 4 03.07.2022 SV Merchweiler-Wemmetsweil Eppelborn III 3.0 : 3.0
 11 4 17.07.2022 SC Emmersweiler II SV Merchweiler-Wemmetsweil 5.0 : 1.0
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 Mannschaft : SC Ostertal III ( 90034 )

 Liga : Kreisliga 6er  2021/2022

 Mannschaftsführer Spiellokal

 noch nicht eingepflegt Grundschule Niederkirchen
 
Im Bremmer (Eingang)
 
66606 St.Wendel

 

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt. Spl. %

 1 Steinmetz,Jürgen (175) 1434 0 0 1 0

 2 Müller,Kimi (1050) 1413

 3 Dony,Lukas (1016) 1358 0 0 1 0

 4 Weber,Andrea (212) 1356 0 0 1 0

 5 Stieler,Ulrich (231) 1173

 6 Buttgereit,Dirk (206) 1106 0 0 1 0

 7 Hans,Felix (1040) 1369

 8 Speicher,Finn Johannes (1042) 1352

 9 Hautz,Heinz (1031) 1232

 10 Buttgereit,Quentin (1020) 689 0 0 1 0

 11 Cullmann,Claus Kurt (1022) 767

 12 Weyrich,Peter (1052) 0 0 1 0

 Gesamt 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 66 0

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 4 07.11.2021 SC Ostertal III SC Emmersweiler II 0.0 : 6.0
 2 4 06.03.2022 SF Wadgassen Differten II SC Ostertal III 6.0 : 0.0
 3 3 20.03.2022 SC Ostertal III SC Saarwellingen 0.0 : 0.0
 4 5 10.04.2022 Riegelsberg III SC Ostertal III 6.0 : 0.0
 5 2 24.04.2022 SC Ostertal III SC Reti Heusweiler 0.0 : 0.0
 6 6 08.05.2022 SV Merchweiler-Wemmetsweil SC Ostertal III 6.0 : 0.0
 7 1 15.05.2022 SC Ostertal III Riegelsberg IV 0.0 : 6.0
 8 6 22.05.2022 SC Ostertal III Spielfrei 0.0 : 0.0
 9 2 19.06.2022 St.Ingbert/Lebach IV SC Ostertal III 6.0 : 0.0
 10 5 03.07.2022 SC Ostertal III St.Ingbert/Lebach V 0.0 : 6.0
 11 3 17.07.2022 Eppelborn III SC Ostertal III 6.0 : 0.0
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 Mannschaft : Spielfrei ( 90065 )

 Liga : Kreisliga 6er  2021/2022

 Mannschaftsführer Spiellokal

 noch nicht eingepflegt noch nicht eingepflegt
 
 

 

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt. Spl. %

 Gesamt 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 66 0

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 5 07.11.2021 Spielfrei Eppelborn III 0.0 : 6.0
 2 3 06.03.2022 SC Emmersweiler II Spielfrei 6.0 : 0.0
 3 4 20.03.2022 Spielfrei SF Wadgassen Differten II 0.0 : 6.0
 4 4 10.04.2022 SC Saarwellingen Spielfrei 0.0 : 0.0
 5 3 24.04.2022 Spielfrei Riegelsberg III 0.0 : 6.0
 6 5 08.05.2022 SC Reti Heusweiler Spielfrei 0.0 : 0.0
 7 2 15.05.2022 Spielfrei SV Merchweiler-Wemmetsweil 0.0 : 6.0
 8 6 22.05.2022 SC Ostertal III Spielfrei 0.0 : 0.0
 9 1 19.06.2022 Spielfrei Riegelsberg IV 0.0 : 6.0
 10 6 03.07.2022 Spielfrei St.Ingbert/Lebach IV 0.0 : 6.0
 11 2 17.07.2022 St.Ingbert/Lebach V Spielfrei 6.0 : 0.0
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 Mannschaft : St.Ingbert/Lebach IV ( 90026 / 90044 )

 Liga : Kreisliga 6er  2021/2022

 Mannschaftsführer Spiellokal

 noch nicht eingepflegt Kulturhaus Rentrisch
 
Untere Kaiserstr. 88
 
66386 St.Ingbert

 

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt. Spl. %

 1 Schuh,Willi (90044-2) 1653 1 0 ½ ½ ½ 2.5 5 50

 2 Heim,Aurelien (90044-1064)1326 1 1 2 2 100

 3 Schorn,Siegfried (90026-90) 1427 1 0 1 2 50

 4 Hollinger,Sascha (90044-1050)1385 1 ½ 0 ½ 2 4 50

 5 Amann,Hans-Dieter (90044-1088)

 6 Kasper,Benjamin (90044-1091) ½ ½ ½ 1.5 3 50

 7 Piekarski,Karl (90044-1006)1310 0 0 1 0

 8 Decker,André (90044-59) 1231 0 1 1 2 50

 9 Birkholz,Thomas (90044-1032)1196 ½ 0 1 1.5 3 50

 10 Hartmann,Luca (90044-1065)1110

 11 Kohler,Norbert (90044-1049)1007 0 0 1 0

 12 Wagner,Nikita (90044-1040)1051 0 0 0 0 0 0 5 0

 13 Seyffarth,Renate (90044-101) 1666

 14 Enders,Axel (90044-19) 1750

 15 Omann,Andreas (90044-99) 1466

 16 Wagner,Milena (90044-1036)1015 1 1 2 2 100

 17 Michel,Joel (90044-1051) 972 0 0 1 0

 18 Bai,Jian (90044-1069) 783 0 0 0 0 0 4 0

 19 Koch,Julian (90044-1075) 0 0 0 0 - 0 5 0

 20 Michel,Jerome (90044-1076)

 21 Zapp,Jonas (90044-1078)

 22 Zapp,David (90044-1077)

 23 Alhassan,Ghanem (90044-1038) 978

 24 Schellinger,Florian (90044-1096)

 25 Schulz,Lars (90044-1093)

 26 Zengerle,Marius (90044-1094) 982 1 0 1 2 50

 27 Becker,Leon (90026-144) 1626

 Gesamt 4.5 1.0 2.0 1.0 6.0 1.5 6.0 0.5 6.0 6.0 4.0 38.5 66 58

 Spielplan
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 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 6 07.11.2021 St.Ingbert/Lebach IV St.Ingbert/Lebach V 4.5 : 1.5
 2 2 06.03.2022 Eppelborn III St.Ingbert/Lebach IV 5.0 : 1.0
 3 5 20.03.2022 St.Ingbert/Lebach IV SC Emmersweiler II 2.0 : 4.0
 4 3 10.04.2022 SF Wadgassen Differten II St.Ingbert/Lebach IV 5.0 : 1.0
 5 4 24.04.2022 St.Ingbert/Lebach IV SC Saarwellingen 6.0 : 0.0
 6 4 08.05.2022 Riegelsberg III St.Ingbert/Lebach IV 4.5 : 1.5
 7 3 15.05.2022 St.Ingbert/Lebach IV SC Reti Heusweiler 6.0 : 0.0
 8 5 22.05.2022 SV Merchweiler-Wemmetsweil St.Ingbert/Lebach IV 5.5 : 0.5
 9 2 19.06.2022 St.Ingbert/Lebach IV SC Ostertal III 6.0 : 0.0
 10 6 03.07.2022 Spielfrei St.Ingbert/Lebach IV 0.0 : 6.0
 11 1 17.07.2022 St.Ingbert/Lebach IV Riegelsberg IV 4.0 : 2.0
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 Mannschaft : St.Ingbert/Lebach V ( 90026 / 90044 )

 Liga : Kreisliga 6er  2021/2022

 Mannschaftsführer Spiellokal

 noch nicht eingepflegt Kulturhaus Rentrisch
 
Untere Kaiserstr. 88
 
66386 St.Ingbert

 

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt. Spl. %

 1 Piekarski,Karl (90044-1006)1310 0 0 0 0 0 0 5 0

 2 Decker,André (90044-59) 1231 0 0 ½ ½ 0 0 1 6 17

 3 Birkholz,Thomas (90044-1032)1196 0 0 1 0 1 1 1 4 7 57

 4 Hartmann,Luca (90044-1065)1110 0 0 1 0

 5 Kohler,Norbert (90044-1049)1007 ½ 0 0 0 0 + 0 1.5 7 21

 6 Wagner,Nikita (90044-1040)1051 ½ 0.5 1 50

 7 Seyffarth,Renate (90044-101) 1666

 8 Enders,Axel (90044-19) 1750

 9 Omann,Andreas (90044-99) 1466

 10 Wagner,Milena (90044-1036)1015

 11 Michel,Joel (90044-1051) 972 1 1 1 100

 12 Bai,Jian (90044-1069) 783 1 1 1 100

 13 Koch,Julian (90044-1075) 0 0 1 0

 14 Michel,Jerome (90044-1076) 0 0 1 0

 15 Zapp,Jonas (90044-1078)

 16 Zapp,David (90044-1077) 0 0 1 0

 17 Amman,Oliver (90044-1095)1880 ½ 0.5 1 50

 18 Alhassan,Ghanem (90044-1038) 978 0 ½ 0 0.5 3 17

 19 Schellinger,Florian (90044-1096) ½ 0 ½ 1 3 33

 20 Schulz,Lars (90044-1093) ½ 0.5 1 50

 21 Zengerle,Marius (90044-1094) 982 + 1 1 100

 22 Becker,Leon (90026-144) 1626

 Gesamt 1.5 0.0 2.0 1.0 1.5 6.0 3.5 6.0 3.0 6.0 6.0 36.5 66 55

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 6 07.11.2021 St.Ingbert/Lebach IV St.Ingbert/Lebach V 4.5 : 1.5
 2 1 06.03.2022 Riegelsberg IV St.Ingbert/Lebach V 6.0 : 0.0
 3 6 20.03.2022 St.Ingbert/Lebach V Eppelborn III 2.0 : 4.0
 4 2 10.04.2022 SC Emmersweiler II St.Ingbert/Lebach V 5.0 : 1.0
 5 5 24.04.2022 St.Ingbert/Lebach V SF Wadgassen Differten II 1.5 : 4.5
 6 3 08.05.2022 SC Saarwellingen St.Ingbert/Lebach V 0.0 : 6.0
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 7 4 15.05.2022 St.Ingbert/Lebach V Riegelsberg III 3.5 : 2.5
 8 4 22.05.2022 SC Reti Heusweiler St.Ingbert/Lebach V 0.0 : 6.0
 9 3 19.06.2022 St.Ingbert/Lebach V SV Merchweiler-Wemmetsweil 3.0 : 3.0
 10 5 03.07.2022 SC Ostertal III St.Ingbert/Lebach V 0.0 : 6.0
 11 2 17.07.2022 St.Ingbert/Lebach V Spielfrei 6.0 : 0.0
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 Mannschaft : Eppelborn III ( 90014 )

 Liga : Kreisliga 6er  2021/2022

 Mannschaftsführer Spiellokal

 noch nicht eingepflegt (Feuerwehrgerätehaus Hierscheid)
 
Florianweg 7
 
66571 Eppelborn

 

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt. Spl. %

 1 Schloß,Hermann (116) 1731 1 1 ½ 0 1 1 4.5 6 75

 2 Schloß,Wilhelm (142) 1657 1 ½ 0 ½ ½ 0 1 3.5 7 50

 3 Trienens,Thomas (193) 1452 0 1 0 1 1 ½ 3.5 6 58

 4 Himmel,Winfried (89) 1400 1 ½ ½ ½ 2.5 4 63

 5 Schloß,Arthur (231) 993 1 0 0 ½ 0 ½ 2 6 33

 6 Nowacki,Gerd (163) 1037 1 1 0 0 ½ 1 0 3.5 7 50

 7 Spaniol,Eric (180) 1200

 8 Scherer,Jonathan (1) 781 1 0 1 2 50

 9 Kolling,Luis (228) ½ 0.5 1 50

 10 Hoffmann,Michael (257) 922 0 0 1 0

 11 Schloß,Erwin (260) 1402 ½ 1 1.5 2 75

 12 Grüner,Leon (261) 794

 13 Klesen,Thomas (19) 1626

 14 Morenko,Dmytro (208) 1532

 15 Raile,Colin (229) 1028

 16 Aldinger,David (246) 879

 17 Feidt,Marius (245) 923

 18 Olliger,Jannik (250) 825

 19 Müller,Alexander (248)

 20 Thummen,Ben (259) 766

 21 Wiroszewski,Elias (252) 792

 22 Wiroszewski,Enya (253)

 Gesamt 6.0 5.0 4.0 1.5 2.0 3.5 6.0 3.5 6.0 3.0 6.0 46.5 66 70

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 5 07.11.2021 Spielfrei Eppelborn III 0.0 : 6.0
 2 2 06.03.2022 Eppelborn III St.Ingbert/Lebach IV 5.0 : 1.0
 3 6 20.03.2022 St.Ingbert/Lebach V Eppelborn III 2.0 : 4.0
 4 1 10.04.2022 Riegelsberg IV Eppelborn III 4.5 : 1.5
 5 6 24.04.2022 Eppelborn III SC Emmersweiler II 2.0 : 4.0
 6 2 08.05.2022 SF Wadgassen Differten II Eppelborn III 2.5 : 3.5
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 7 5 15.05.2022 Eppelborn III SC Saarwellingen 6.0 : 0.0
 8 3 22.05.2022 Riegelsberg III Eppelborn III 2.5 : 3.5
 9 4 19.06.2022 Eppelborn III SC Reti Heusweiler 6.0 : 0.0
 10 4 03.07.2022 SV Merchweiler-Wemmetsweil Eppelborn III 3.0 : 3.0
 11 3 17.07.2022 Eppelborn III SC Ostertal III 6.0 : 0.0
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 Mannschaft : SC Emmersweiler II ( 90012 )

 Liga : Kreisliga 6er  2021/2022

 Mannschaftsführer Spiellokal

 noch nicht eingepflegt (Alte Schule Emmersweiler)
 
Lothringerstr. 1
 
66352 Emmersweiler
Routenplaner

 

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt. Spl. %

 1 Merstorf,Cyril (100) 1517 1 ½ 1 1 3.5 4 88

 2 Kupsch,Wolfgang (91) 1597 1 ½ ½ ½ 1 ½ ½ 1 5.5 8 69

 3 Drehmer,Gernot (108) 1588 1 1 ½ 1 0 1 ½ 5 7 71

 4 Pfeiffer,Michael (89) 1506 1 1 1 ½ 1 1 ½ 6 7 86

 5 Schwarz,Werner (105) 1633 1 1 1 1 ½ ½ 1 6 7 86

 6 Hoffmann,Josef (90) 1290 1 0 ½ 1 0 2.5 5 50

 7 Völzke,Alfred (109) 1067 1 1 ½ 0 0 2.5 5 50

 8 Hümbert,Daniela (39) 1335 1 + 2 2 100

 9 Zeiger,Leander (107) 1109 + 1 1 100

 10 Diehl,Angelika (110) 0 0 1 0

 11 Hümbert,Alexander (111) 1718 1 1 1 100

 Gesamt 6.0 6.0 4.0 5.0 4.0 5.0 3.0 6.0 3.0 6.0 5.0 53 66 80

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 4 07.11.2021 SC Ostertal III SC Emmersweiler II 0.0 : 6.0
 2 3 06.03.2022 SC Emmersweiler II Spielfrei 6.0 : 0.0
 3 5 20.03.2022 St.Ingbert/Lebach IV SC Emmersweiler II 2.0 : 4.0
 4 2 10.04.2022 SC Emmersweiler II St.Ingbert/Lebach V 5.0 : 1.0
 5 6 24.04.2022 Eppelborn III SC Emmersweiler II 2.0 : 4.0
 6 1 08.05.2022 Riegelsberg IV SC Emmersweiler II 1.0 : 5.0
 7 6 15.05.2022 SC Emmersweiler II SF Wadgassen Differten II 3.0 : 3.0
 8 2 22.05.2022 SC Saarwellingen SC Emmersweiler II 0.0 : 6.0
 9 5 19.06.2022 SC Emmersweiler II Riegelsberg III 3.0 : 3.0
 10 3 03.07.2022 SC Reti Heusweiler SC Emmersweiler II 0.0 : 6.0
 11 4 17.07.2022 SC Emmersweiler II SV Merchweiler-Wemmetsweil 5.0 : 1.0
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 Mannschaft : SF Wadgassen Differten II ( 90063 )

 Liga : Kreisliga 6er  2021/2022

 Mannschaftsführer Spiellokal

 noch nicht eingepflegt Evangelische Kirchengemeinde
  
Schulstraße 46
 
66787 Wadgassen

 

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt. Spl. %

 1 Gross,Stephan (1027) 1765 1 1 2 2 100

 2 Scholl,Alois (1028) 1595 ½ ½ 1 0 1 ½ 3.5 6 58

 3 Wagner,Dimitrij (1034) 1568 ½ 1 1 ½ ½ 1 0 4.5 7 64

 4 Bollbach,Ulrich (1037) 1492 1 ½ 0 0 0 1 2.5 6 42

 5 Hörner,Marvin (1038) 1446 1 1 1 ½ 0 1 0 4.5 7 64

 6 Hoffmann,Thomas (1035) 1318 1 1 ½ 0 1 ½ 1 5 7 71

 7 Schneider,Walter (1036) 1252 1 1 1 ½ ½ 1 + 6 7 86

 Gesamt 5.0 6.0 6.0 5.0 4.5 2.5 3.0 4.5 6.0 3.5 6.0 52 66 79

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 3 07.11.2021 SV Merchweiler-Wemmetsweil SF Wadgassen Differten II 1.0 : 5.0
 2 4 06.03.2022 SF Wadgassen Differten II SC Ostertal III 6.0 : 0.0
 3 4 20.03.2022 Spielfrei SF Wadgassen Differten II 0.0 : 6.0
 4 3 10.04.2022 SF Wadgassen Differten II St.Ingbert/Lebach IV 5.0 : 1.0
 5 5 24.04.2022 St.Ingbert/Lebach V SF Wadgassen Differten II 1.5 : 4.5
 6 2 08.05.2022 SF Wadgassen Differten II Eppelborn III 2.5 : 3.5
 7 6 15.05.2022 SC Emmersweiler II SF Wadgassen Differten II 3.0 : 3.0
 8 1 22.05.2022 Riegelsberg IV SF Wadgassen Differten II 1.5 : 4.5
 9 6 19.06.2022 SF Wadgassen Differten II SC Saarwellingen 6.0 : 0.0
 10 2 03.07.2022 Riegelsberg III SF Wadgassen Differten II 2.5 : 3.5
 11 5 17.07.2022 SF Wadgassen Differten II SC Reti Heusweiler 6.0 : 0.0
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 Mannschaft : SC Saarwellingen ( 90037 )

 Liga : Kreisliga 6er  2021/2022

 Mannschaftsführer Spiellokal

 noch nicht eingepflegt Boule-Clubheim
 
Im Weidenbruch
  
66793 Saarwellingen


 

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt. Spl. %

 1 Hammerschmitt,Klaus-Dieter(56) 1697

 2 Sauer,Wolfgang (11) 1722

 3 Hessedenz,Armin (64) 1579

 4 Tosetteo,Gabriel (13) 1419

 5 Ney,Bernd (51) 1356

 6 Bettscheider,Alfred (47) 1355

 7 Heyden,Diether (4) 1223

 Gesamt 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 66 0

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 2 07.11.2021 SC Reti Heusweiler SC Saarwellingen 0.0 : 0.0
 2 5 06.03.2022 SC Saarwellingen SV Merchweiler-Wemmetsweil 0.0 : 6.0
 3 3 20.03.2022 SC Ostertal III SC Saarwellingen 0.0 : 0.0
 4 4 10.04.2022 SC Saarwellingen Spielfrei 0.0 : 0.0
 5 4 24.04.2022 St.Ingbert/Lebach IV SC Saarwellingen 6.0 : 0.0
 6 3 08.05.2022 SC Saarwellingen St.Ingbert/Lebach V 0.0 : 6.0
 7 5 15.05.2022 Eppelborn III SC Saarwellingen 6.0 : 0.0
 8 2 22.05.2022 SC Saarwellingen SC Emmersweiler II 0.0 : 6.0
 9 6 19.06.2022 SF Wadgassen Differten II SC Saarwellingen 6.0 : 0.0
 10 1 03.07.2022 Riegelsberg IV SC Saarwellingen 6.0 : 0.0
 11 6 17.07.2022 SC Saarwellingen Riegelsberg III 0.0 : 6.0
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 Mannschaft : Riegelsberg IV ( 90032 )

 Liga : Kreisliga 6er  2021/2022

 Mannschaftsführer Spiellokal

 noch nicht eingepflegt Kultursaal Köllertalhalle
 
Herchenbacher Str. 20
 
66292 Riegelsberg-Walpershofen

 

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt. Spl. %

 1 Alt,Hans Jürgen (16) 1914 1 1 1 0 3 4 75

 2 Weinmann,Helene (1106) 1362 1 0 0 ½ 1.5 4 38

 3 Klymchyk,Elena (1169) 0 0 0 2 0

 4 Gliem,Hans (91) 1436

 5 Volkmar,Walter (13) 1322 1 1 0 1 0 0 0 3 7 43

 6 Alt,Barbara (169) 1352 0 1 1 0 2 4 50

 7 Prashanthakumar,Arju (1128) 1393 1 1 0 1 3 4 75

 8 Tabales,Lennart (1113) 1002 1 1 ½ 2.5 3 83

 9 Ewerhardy,Hans-Werner (1088) 1135 0 ½ 1 0 1.5 4 38

 10 Denysko,Stephan (1165) 894 0 0 1 0

 11 Prashanthakumar,Arnesh (1156) 914 1 ½ 0 1.5 3 50

 12 Gabriel,Christian (1153)

 13 John,Franz (71) 1003 0 0 1 0

 14 Chassard,Carsten (1087) 1230

 15 Puhl,Leon (1108) 848

 16 Bastian,David (1134)

 17 Büch,Tyler (1150)

 18 Götze,Amy (1159)

 19 Stelle,Victor (1126) 777 ½ 0.5 1 50

 20 Bauer,Dominik (1127)

 21 Fass,Ben (1152)

 22 Jung,Marcel (1109)

 23 Jung,Michael (1166)

 24 Stadler,Leon (1144)

 25 Sabil,Elyas (1143)

 26 Pulkowski,Christian (1170) 1312 1 1 2 2 100

 27 Velautham,Prashanthakumar (1172) 1 1 1 100

 28 Metzner,Simon (1176)

 29 Tabales,Jose (1174) 0 0 1 0

 30 Heckert,Matthias (1177)
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 Gesamt 2.0 6.0 6.0 4.5 4.5 1.0 6.0 1.5 6.0 6.0 2.0 45.5 66 69

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 1 07.11.2021 Riegelsberg III Riegelsberg IV 4.0 : 2.0
 2 1 06.03.2022 Riegelsberg IV St.Ingbert/Lebach V 6.0 : 0.0
 3 1 20.03.2022 SC Reti Heusweiler Riegelsberg IV 0.0 : 6.0
 4 1 10.04.2022 Riegelsberg IV Eppelborn III 4.5 : 1.5
 5 1 24.04.2022 SV Merchweiler-Wemmetsweil Riegelsberg IV 1.5 : 4.5
 6 1 08.05.2022 Riegelsberg IV SC Emmersweiler II 1.0 : 5.0
 7 1 15.05.2022 SC Ostertal III Riegelsberg IV 0.0 : 6.0
 8 1 22.05.2022 Riegelsberg IV SF Wadgassen Differten II 1.5 : 4.5
 9 1 19.06.2022 Spielfrei Riegelsberg IV 0.0 : 6.0
 10 1 03.07.2022 Riegelsberg IV SC Saarwellingen 6.0 : 0.0
 11 1 17.07.2022 St.Ingbert/Lebach IV Riegelsberg IV 4.0 : 2.0
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